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Oriveden Moottorikerho ry:n anomus katualuiden sulkemiseksi Oripohjan 
teollisuusalueella 7.6.2025   
  

Oriveden Moottorikerho ry on lähettänyt anomuksen Oripohjan 
alueen katujen sulkemiseksi yleiseltä liikenteeltä Oriveden VII 
Classic TT-ajot- tapahtuman näytösajon vuoksi. Suunniteltu 
tapahtuma-alue on katualueille Lenkkitie-Teollisuustie. 
 
Oriveden Moottorikerho ry anoo, että Oriveden VII Classic TT-
ajoa varten Oriveden kaupunki sulkee yleiseltä liikenteeltä 
lauantaina 7.6.2025 Oripohjan teollisuusalueella seuraavat kadut: 
Lenkkitie ja Verstastie kokonaan sekä Teollisuustie väliltä 
Tankotie ja Lenkkitien eteläinen risteys. Sulkuaika klo 09.00-
17.00. Varsinainen näytösajo tapahtuu klo 12.00-17.00. Kadut 
avataan heti näytösajon päätyttyä. 

 
Päätös Päätän että tapahtumaa varten lauantaina 7.6.2025 suljetaan 

tilapäisesti seuraavat katuosuudet klo 09.00-17.00: Lenkkitie, 
Verstastie ja Teollisuustie väliltä Tankotie- Lenkkitien eteläinen 
risteys. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
1. päätös, johon haetaan oikaisua 
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
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3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 13.5.2025. 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
12.5.2025. 


